
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Elektronik Dasar [EL016] 
Kelompok: AA
Semester: Genap 2022/2023
Dosen: Ir. Gatot Purwanto, M.M

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 %

06/03 13/03 20/03 27/03 03/04 10/04 08/05 15/05 22/05 29/05 05/06 12/06 19/06 26/06

1 2011500010 Rezki Naenro Lubis H H H H H H H H H H H H H H 100
2 2011500069 Rifqi Maulana H H H H H H H H H H H H H H 100
3 2011500135 Muhammad Farhan Ammar Hakim H H H H H H H H H H H H H H 100
4 2011500143 Aditya Rahardianto H H H H H H H H H H H H H H 100
5 2011500226 Gerald Herlando N. H H H H H H H H H H H H H H 100
6 2011500242 Abdul Jabar Nur Firdaus H H H H H H H H H H H H H H 100
7 2011500259 Muhamad Irsyad H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2011500408 Aryo Putro Adi Baskorojati H H H H H H H H H H H H H H 100
9 2213500016 Rackay Khaikhael Akthar H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2213500024 MUHAMMAD SYAUQI FADHILLAH H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2213500040 Samuel Abednego Maukh H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2213500057 Muhammad Haikal Hawari H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2213500065 Purbaya Bagus Pranata H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2213500073 Irkhaban Akbar Faiz H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2213500081 Rakha Hilmy Khairy H H H H H H H H H H H H H H 100
16 2213500099 Arbiyan Arrosyid H H H H H H H H H H H H H H 100
17 2213500107 Rafi Meilandri Ristianto H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2213500123 Krisna Hidayat H H H H H H H H H H H H H H 100
19 2213500149 Achsay Ilham Santoso H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2213500156 Guntur Maulana Putra H H H H H H H H H H H H H H 100
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21 2213500164 Ahmad Syams Dzaky A A H H H H H H H H H H H H 86
22 2213500180 Bagas Hendrawan H H H H H H H H H H H H H H 100
23 2213500198 Altsany Zahir H H H H H H H H H H H H H H 100
24 2213500206 Antony Dzaky Ramiraj Taj Habiby A H H H H H H H H H H H H H 93

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Elektronik Dasar [EL016] 
Kelompok: AA
Semester: Genap 2022/2023
Dosen: Ir. Gatot Purwanto, M.M

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 06-03-2023 Pendahuluan, Jenis Resistor dan cara membaca nilai.

2 13-03-2023 capasitor dan cara membaca nilai dan contoh soal

3 20-03-2023 dioda dan soal latihan (tugas 1)

4 27-03-2023 Transistor 

5 03-04-2023 multimeter

6 10-04-2023 transformator<br />


7 08-05-2023 soal tugas

8 15-05-2023 UTS

9 22-05-2023 rangkaian terpadu (IC) 555 dan contoh rangkaian.

10 29-05-2023 tinkercad project-1 timer

11 05-06-2023 project-2 flip flop

12 12-06-2023 project 3 lampu lalu lintas

13 19-06-2023 astable multivibrator dan monostable multivibrator

14 26-06-2023 project register geser 8 bit
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Nilai 

Matakuliah: Elektronik Dasar [EL016] 
Kelompok: AA
Semester: Genap 2022/2023
Dosen: Ir. Gatot Purwanto, M.M

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2011500010 Rezki Naenro Lubis 100 80 100 90 90 => A
2 2011500069 Rifqi Maulana 100 100 100 90 96 => A
3 2011500135 Muhammad Farhan Ammar Hakim 100 100 100 90 96 => A
4 2011500143 Aditya Rahardianto 100 80 90 90 87 => A
5 2011500226 Gerald Herlando N. 100 100 100 90 96 => A
6 2011500242 Abdul Jabar Nur Firdaus 100 70 80 80 77 => B+
7 2011500259 Muhamad Irsyad 100 80 100 90 90 => A
8 2011500408 Aryo Putro Adi Baskorojati 100 80 90 90 87 => A
9 2213500016 Rackay Khaikhael Akthar 100 100 100 90 96 => A

10 2213500024 MUHAMMAD SYAUQI FADHILLAH 100 100 100 90 96 => A
11 2213500040 Samuel Abednego Maukh 100 100 100 90 96 => A
12 2213500057 Muhammad Haikal Hawari 100 100 100 90 96 => A
13 2213500065 Purbaya Bagus Pranata 100 100 100 90 96 => A
14 2213500073 Irkhaban Akbar Faiz 100 100 100 90 96 => A
15 2213500081 Rakha Hilmy Khairy 100 100 100 90 96 => A
16 2213500099 Arbiyan Arrosyid 100 100 100 90 96 => A
17 2213500107 Rafi Meilandri Ristianto 100 100 100 90 96 => A
18 2213500123 Krisna Hidayat 100 100 100 90 96 => A
19 2213500149 Achsay Ilham Santoso 100 100 100 90 96 => A
20 2213500156 Guntur Maulana Putra 100 100 100 90 96 => A
21 2213500164 Ahmad Syams Dzaky 86 80 100 80 86 => A
22 2213500180 Bagas Hendrawan 100 80 100 90 90 => A
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23 2213500198 Altsany Zahir 100 80 100 90 90 => A
24 2213500206 Antony Dzaky Ramiraj Taj Habiby 93 70 80 80 77 => B+
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